



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-26042021-226766
CG-DL-E-26042021-226766

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1
PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 136]

नई दिल्ली, सोमवार, अप्रैल 26, 2021/वैशाख 6, 1943

No. 136]

NEW DELHI, MONDAY, APRIL 26, 2021/VAISAKHA 6, 1943

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय
(वाणिज्य विभाग)

(विदेश व्यापार महानिदेशालय)

सार्वजनिक सूचना सं.2 / 2015-2020

दिल्ली, 26 अप्रैल, 2021

विषय:—उद्गम प्रमाणपत्र (गैर-तरजीही) हेतु भारत चैम्बर ऑफ कॉमर्स के पते में परिवर्तन के संबंध में परिशिष्ट 2ड. (उद्गम प्रमाण पत्र-गैर तरजीही को जारी करन हेतु एजेंसियों की सूची) में संशोधन।

फा.सं. 01/93/180/102/एएम-16/पीसी-2/(ख)/अ-1710.—विदेश व्यापार नीति, 2015-2020 के पैरा 2.04 के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए महानिदेशक, विदेश व्यापार एतद्वारा प्रक्रिया पुस्तक, 2015-2020 के परिशिष्ट 2ड. (उद्गम प्रमाणपत्र-गैर-तरजीही को जारी करने हेतु प्राधिकृत एजेंसियों की सूची) में उप-शीर्षक पश्चिम बंगाल के अंतर्गत क्रम सं. 7 पर निम्नलिखित संशोधन करते हैं।

क्रम सं.	एजेंसी का नाम	पुराना पता	नया पता
7	भारत चैम्बर ऑफ कॉमर्स	9, पार्क मेशन, दूसरा तल, 57ए पार्क स्ट्रीट, कोलकाता-16 दूरभाष: 033-2299591/9608 फैक्स: 033-2204947 ईमेल: bcc@cal2.vsnl.net.in	भारत चैम्बर ऑफ कॉमर्स 'भारत चैम्बर्स' 9/1 सैय्यद आमिर अली एवेन्यू, कोलकाता-700017 दूरभाष: 22829591/ 22839608

			फैक्स: 033-22824947 ईमेल: bharat.chambers@gmail.com
--	--	--	--

2. इस सार्वजनिक सूचना का प्रभाव: विदेश व्यापार नीति 2015-2020 के परिशिष्ट 2ड. के अंतर्गत भारत चैम्बर ऑफ कॉमर्स के पते के विवरण को अद्यतन किया गया है।

अमित यादव, महानिदेशक विदेश व्यापार एवं पदेन अपर सचिव

MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY
(Department of Commerce)
(DIRECTORATE GENERAL OF FOREIGN TRADE)

PUBLIC NOTICE No.2/2015-2020

New Delhi, the 26th April, 2021

Subject:—Amendment in Appendix 2E (List of agencies to issue Certificate of Origin-Non Preferential) regarding change in address of Bharat Chamber of Commerce for Certificate of Origin (Non-Preferential)

F. No. 01/93/180/102/AM-16/PC-2(B)/E-1710.—In exercise of powers conferred under paragraph 2.04 of the Foreign Trade Policy 2015-2020, the Director General of Foreign Trade hereby makes the following amendments at Sl.No. 7 under the sub-heading West Bengal in Appendix 2E (List of Agencies authorized to issue Certificate of Origin-Non Preferential) of the Handbook of Procedures, 2015-2020.

Sl. No.	Name of the Agency	Old Address	New Address
7.	Bharat Chamber of Commerce	9, Park Mansions, 2 nd Floor, 57A Park Street, Kolkata-16 Tel: 033-2299591/ 9608 Fax: 033-2204947 E-mail: bcc@cal2.vsnl.net.in	Bharat Chamber of commerce 'BHARAT CHAMBERS' 9/1 – Syed Amir Ali Avenue, Kolkata- 700017 Tel: 22829591/ 22839608 Fax: 033-22824947 Email: bharat.chambers@gmail.com

2. **Effect of this Public Notice:** Address details of Bharat Chamber of Commerce under Appendix 2E of FTP, 2015-2020 is updated.

AMIT YADAV, Director General of Foreign Trade & Ex-officio Addl. Secy.